1

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
     14.12.2018                                                                               № 116-26-557
г. Саянск

Об итогах проведения интеллектуальных игр
На основании совместного плана работы МКУ «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» и городской общественной организации «Союз детских объединений», с целью объединения обучающихся общим делом,  приобщения обучающихся к ценностям здоровья, создания условий для творческого самовыражения,   приобщения к классической литературе, любви к чтению, в рамках реализации проекта «Суперкласс», на основании распоряжения управления образования от 21.11.2018 № 116-26-4387 состоялись игры интеллектуального марафона
На основании решения жюри конкурсов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам проведения игры городского интеллектуального марафона по книге  А. Рыбакова «Кортик» для обучающихся 6-х классов:
1.1. Объявить благодарность победителям игры:
- 6а классу МОУ «СОШ №2» (рук. Кирсанова Л.В., Прудниченко Н.В.),
1.2. Объявить благодарность призёрам:

- 6б классу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Клименкова Т.С.),
- 6а классу МОУ «СОШ№5» (Драгункина А.А.) занявшим II место,
- 6в классу МОУ «СОШ№4 им. Д.М. Перова» (рук. Малкова Т.С.), занявшему III место.

1.3. Объявить благодарность за активное участие:

- 6б классу МОУ «СОШ №7» (рук. Пилеина Г.М., Филиппова Е.В.),

- 6а классу МОУ «СОШ №6» (рук. Позднякова Н.В.),

- 6а классу МОУ «СОШ №3» (рук. Шопова Н.П.).
2. По итогам проведения игры городского интеллектуального марафона по книге Л. Филатова «Сказка про Федота стрельца – удалого молодца» для обучающихся 9-х классов:
2.1. Объявить благодарность победителям игры:
- 9а классу МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Труфанова Т.И.),

- 9в классу МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (Кичигина Е.В.),

2.2. Объявить благодарность призёрам:

- 9г классу МОУ «СОШ №2» (рук. Кирсанова Л.В., Тихонова И.И.), занявшему II место,
- 9а классу МОУ «СОШ№3» (рук. Бочкарникова О.Н.), занявшему III место.

2.3. Объявить благодарность за активное участие:

- 9б классу МОУ «СОШ №7» (рук. Михайлова И.И.),
- 9б классу МОУ «СОШ №5» (рук. Соколова Н.Р.),
4. Руководителям образовательных учреждений Телегину А.В., Михальчуку В.П., Тужик С.В., Чупровой Н.Л., Князевой А.С., Елохиной А.В., Подгорновой О.И.:
· довести настоящий приказ до сведения педагогов и обучающихся;

· отметить работу педагогов, обеспечивших участие обучающихся в мероприятиях;

· обеспечить внесение соответствующих записей в трудовые книжки педагогических работников и личные дела обучающихся в срок до 28.12.2018 года;

· провести анализ участия (не участия) в мероприятиях городской общественной организации «Союз детских объединений».

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Управления образования А.В. Кузьменко.
Начальник
Управления образования                                                              Т.Г. Баранец
Кузьменко А.В.

56692, e-mail: inspectorguo@inbox.ru
дело, ОУ: Гимназия, СОШ №2-7, каб. № 515